令和 5 年 11 月 8 日

お客様各位

一般財団法人 JASPEC

代表理事 鈴木 寿郎

「試験場貸出及び試験立会いの一時休止」のご案内

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社試験場の保守点検及び補修を行うため、下記の期間につきまして、試験場貸出

及び試験立会いの受付を一時休止させていただく事となりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。なお、試験のご依頼については、随時受け付けております。

記

休止期間：令和 5 年 11 月 21 日~令和 5 年 12 月末日 （予定）

※再開いたしましたら、改めてご案内申し上げます。

何かご不明な点等ございましたら、お問合せいただけますようお願い申し上げます。

以上